II. 2. (fol. 7). Epla. sci. augustini ad optatum epm. de statu anime. «Scio animam meam exponere...» (ibid., pág. 24; S. Aug. opp. II, 70). 3 (fol. 7). Epla. s. augustini ad marcellinum. «Dno. eximio et merito... Illustrissimo uiro et eloquentissimo: nobisque dilectissimo velosiano...» des. «quod

accepta iniuria ignoscere quam persequi malebant». (falta al fin; II, 410). 7 (fol. 12). Epla. velosiani ad scm. augustinum epm. Directa. «Cum a sancto et uenerabili memorie...» des. «quicquid contigerit ignorari». (falta al principio; S. Aug. opp. II, 399; G. Antolín, «Opúsc. desc. de S. Jerónimo», pág. 25. 8 (fol. 12). Rescriptum sci augustini ad velcsianum. «Scs. itaque augustinus eps. inquirentem responsonem». des. «fides auditum operit. infidelitas claudit». (II, 401; *ibid.*; pág. 25). 9 (fol. 12 v). Sermo de immolatione agni. in vigilia paschae. «Hodie ppls. isrl. et vere ho. uidens deum...» des. «Hi sunt qui secuntur agnum quocumque ierit. id est x.<sup>m</sup> ihm. cui est gloria in secula seculorum amen». (VI en el Apéndice de S. Agustín; S. Hier. opp. XI, 198). 10 (fol. 14). Sermo de psalmo (corregido 41<sup>o</sup>) in vigilia Pasche. «Omne psalterium sagaci mente perlustrans...» des. «qui letificat ciuitatem dei super nos transierunt in X.<sup>o</sup> ihu. cui est honor et gloria in secula seculorum amen». S. Aug. opp. VI, 1203; S. Hier. opp. XI, 198. 11 (fol. 14 v). Sermo in die dnica. pasche de psalmo centesimo XVIII. «In omni quidem psalterio dns nr. prophetatur...» des. «in filios dei omnipotentis adoptati sumus. cui est gloria in secula seculorum amen». S. Aug. sermo. 11; Mai, «Nova Bibl. Patrum», I, 20. 13 (fol. 16 v). Epla. sci. augustini ad iheronimum. «Domno uenerando... Quamuis existimem ante quam istas sumeres...» II, 163. 16 (fol. 19). Incipit ad clerum. et plebem unde supra. «Dilectissimis fratribus clero et senioribus... augustinus in dno. salutem. Utinam scripture dei sollicita mente intendentem...» P. Aug. opp. II, 182. 62 (fol. 103 v). Sci. augustini epi. ad ieronimum. «Cur itaque conor contra tractum fluminis...» § 3, 1, 6 de la epíst. 63. 63 (fol. 110 v). Dompno dilectissimo et cultu sincerissimo caritatis obsequendo. atque ampliciendo fri. et consacerdoti iheronimo augustinus. «Numquam aque quisquam aque cuilibet innotuit». Epist. 28. 64 (fol. 111 v). Dompno vere sco. et beatissimo. augustino Jeronimus. «Crebas ad me epistolas dirigis». I, 632. 65 (fol. 112). Sci. augustini ad btm. ieronimum. «Domno dilectissimo... Habeo gratiam quod scriptam salutatione...». Epist. 40. 66 (fol. 113). Domno uenerabili et desiderabili sco. fri. et. compresbitero iheronimo augustinus in dno. salutem. «Ex quo cepi ad te scribere...». epíst. 71. 67 (fol. 113 v). Dompno uere sco. et beatissimo pape augustino iheronimus. «Tres simul epistolas immo libellos...». I, 730.

Cód. en perg.; a dos cols.; fin del sigl. XII. Bibl. Esc. 8-I-4.

IV. 1 (fol. 16 v.) Incipit gloriosa anmonitio sanctissimi Augustini Epi. et doctoris sacre matris ecclesie per quam ostenditur quam bonum sit lectionem diuinam legere, et quam malum sit ab illa vel ipsius inquisitione desinere. «Propitio xpo. fratres kni. ita lectionem diuinam auido et sitiienti corde...» (=sermo 57 ad Fratres in eremo).

2 (fol. 140). Incipit speculum peccatoris a sco. augustino editum «Quoniam karissimi in via huius uite fugientis...» des. «uitam eternam possideas. Quod tibi concedat ille qui est in secula benedictus. Amen». 3 (fol. 148).

Sermones sanctissimi Augustini ad monachos. (fol. 152 v.) Hec sunt Rubrica viginti quinque sermonum beati Augustini epi. ad monachos. «De regula monachorum... De oratione». (fol. 153). «Fratres mei et letitia cordis mei...» (fol. 154). De pace. «Fratres kmi. o si sciretis quanta sit virtus...» (fol. 156). De silentio. «Silentium fratres kmi. inter cetera...» (fol. 157) De prudentia. Fratres kmi. non solum silentium tenere debetis...» (fol. 159 v). De misericordia. «Fratres kmi. annuntio vobis gaudium...» (fol. 161 v.) De obedientia. «Fratres mei dilectissimi. obedire oportet deo in omnibus...» (fol. 162 v.) De perseverantia. «Fratres mei sicut ait apostolus. Non coronabitur». (fol. 164). De ira. «Fratres mei dilectissimi. Sicut omnium habere memoriam...» (fol. 165). De conscientia. «Ad spirituale gaudium hodierna die intendo...» (fol. 169). De fletu. «Scitote fratres mei kmi. quod post mundi gaudia...» (fol. 168 v.) De humilitate. «Fratres mei kmi. Ubi superbia fuerit...» (fol. 169 v.) De fortitudine. «Quia in hac vasta solitudine...» (fol. 170 v.) De sequere xpm. «Auditis fratres mei sanctissimos reges diligentem...» (fol. 173). De instructione sacerdotum. «In omnibus operibus nostris sacerdotes dei altissimi...» (fol. 176 v.) De murmuratione. «Dei orantibus nobis in eremo fratres dilectissimi...» (fol. 180). De operibus caritatis. «Fratres kmi. non recordor me legisse...» (fol. 183). De iustitia. «Ut bene nostis fratres kmi. tria monasteria apud yponem...» (fol. 185 v.) De trinitate. «Scriptum est fratres kmi quod non debemus loqui...» (fol. 187). De obedientia et patientia, diligentia et castitate. «Fratres mei dilectissimi in omnibus operibus vestris semper mementote...» (fol. 188). De ociositate. «Apostolus petrus fratres dilectissimi de nostra salute sollicitus...» (fol. 189 v.) De invidia. «Fratres mei desideratissimi nolite invicem invidere...» (fol. 191). De natiuitate xpristi. «Accingimini filii potentes...» (fol. 192). De misteris natiuitatis. «Fratres dilectissimi homo non solum per sapientiam dei...» (fol. 193 v.) De paupertate. «Ut nobis per literas delaravit scs. pater hieronimus...» (fol. 195 v.) De oratione. «Fratres mei et letitia cordis mei tempus est ut...» (opp. VI).